contratação de apresentação
musical do cantor JOCA MARTINS para o 46º Rodeio Nacional de Campo Bom – Edição 2026, a ser
realizada no Parque do Trabalhador, em Campo Bom, no dia 06/03/2026. FORNECEDOR: JOCA
MARTINS SERVICOS LTDA, CNPJ 11.233.844/0001-07. VALOR TOTAL: R$ 14.000,00 (quatorze
mil reais). Publique-se no prazo legal. Campo Bom, 20 de fevereiro de 2026. Giovani Batista Feltes,
Prefeito Municipal.

TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 031/2026
O Prefeito Municipal de Campo Bom, Sr. Giovani Batista Feltes, no uso de suas atribuições legais,

[...]

musical da cantora Analise Severo, a ser realizada no dia 08/03/2026, no 46º Rodeio Nacional de
Campo Bom – Edição 2026, no Parque do Trabalhador, em Campo Bom. FORNECEDOR: 59.786.033
ANALISE SEVERO KIRCHOFF, CNPJ 59.786.033/0001-51. VALOR TOTAL: R$ 14.000,00 (quatorze
mil reais). Publique-se no prazo legal. Campo Bom, 20 de fevereiro de 2026. Giovani Batista Feltes,
Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2026

O Município de Xangri-Lá torna público para conhecimento dos interessados que no dia 06 de março